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Cislo uetu: | 216496383 0300

Datum vystaveni: 12.05.2014 Koneny pfijemce:

Datum splatnosti: ~ 26.05.2014

Datum uskute&néni pinéni: ~30.042014

Forma thrady: pfikazem

Oznageni dodavky MnoZstvi J.cena Sleva Cena %DPH DPH

K& Celkem

Fakturujeme Vam za provedeni téchto zahradnickych praci v mésici DUBNU 2014 v zahradé domQ SVJ Italska

2561-25685, Praha 2:

Set travniku, Provedeno 2x; 9. a 24.4. 7798 m2 1,20 935760 21% 1 965,10 11 322,70
2014

Chemické odpleveleni chodnikd 1 kpl 1 360,00 136000 21% 285,60 1 645,60
Soucet polozek 10 717,60 2 250,70 12 968,30
CELKEM K UHRADE 12 968,30

Vystavil:

Dovolujeme si Vas upozormit, Ze v pfipadé nedodrZeni data splatnosti uvedeného na faktufe Vam budeme Gétovat trok z prodleni v dohodnuté, resp. zakonné vysi a

smiluvni pokutu (byla-li sjednana).

Rekapitulace DPH v K¢ : Zéklad v K¢ Sazba
0,00 0%

0,00 15%

1071760 21%

Pievzal: Razitko:

Ekonomicky a informacni systém POHODA

DPHvKE Celkems DPHv K&

0,00
2 250,70

0,00
12 968,30




